
TÍN
;u, investic
iov/om os

DODATEK Č.1SML0UVY O DÍLO

Číslosmlouvyodílo - objednatel: 0585/2017 
Číslosmlouvyodílo - zhotovitel: 17Zak0092

I.
Smluvní strany

1. Město Vsetín 
se sídlem: 
zastoupeno:
IČ:
Kontaktní osoba: 
dále jen „ objednatel"

Svá rov 1080,755 24 Vsetín
Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou, starostou
00304450
Ing. Milada Chudárková, stavební technik OSMISR

2. MSS - projekt s.r.o. 
se sídlem: 
jednající:

zápis v OR:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
dále jen „zhotovitel"

Michelská 580/63, Michle, 14100 Praha 4
Ing. Martin Mynařík, jednatel
Alena Válková, jednatelka
C 123163 vedená u městského soudu v Praze
26849836
CZ26849836

Alena Válková, jednatelka

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

MÍSTO PLNĚNÍ VZ 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ

„CYKLOSTEZKA ROKYTENKA - I. ČÁST-PD", DOKUMENTACE PRO 
ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

498 000,-Kč

MUVS-S 8978/2017

PREAMBULE

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 28. 11. 2017 uzavřely smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele 
0585/2017, dále jen „smlouva o dílo" a jejím předmětem je zpracování projektové dokumentace pro 
územní řízení (DUR) včetně inženýrské činnosti, na kterou zhotovitel předložil nejvýhodnější nabídku.



ČI. I

1, Výše uvedené smluvní strany se dohodly, že ve„smlouvě o dílo", z důvodu složitých majetkoprávních 
vztahům vztahujících se k dotčeným pozemkům, které bude nutné zatížit předmětnou stavbou, se 
prodlužuje požadovaná dodací lhůtapředání předmětu díla. V současné době se také projednává převod 
dvou potřebných parcel z Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových na Ředitelství silnic a 
dálnic ČR a předmětnou smlouvuo smlouvě budoucí bude možné uzavřít až s novým vlastníkem těchto 
pozemků.

2. Článek III. Doba a místo plnění nově zní:

Požadovaná dodací lhůta

a) termín zahájení prací: 28.11. 2017
b) termín dokončení prací: 395 dnů ode dne uzavření smlouvy o dílo

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 27.12.2018.

ČI. II.
1. Ostatní ujednání "smlouvy o dílo,, nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají i nadále 

v platnosti.

2. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřena v souladu se zákonem Č. 128/2000, o obcích, a 
byly splněny podmínky pro její platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona), 
když starosta města Vsetína je oprávněn uzavřít tento dodatek na základě pravomoci, jež mu byla 
svěřena (delegována) na základě usnesení Rady města Vsetína ze dne 18.5.2015 č.j. 48/9/RM/2015, 
učiněné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále 
„registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku v jeho 
plném znění včetně identifikačních údajů zhotovitele, jakož i všech jednání a okolností s jeho uzavřením 
souvisejících. Současně podléhá povinnému uveřejnění také smlouva, která je tímto dodatkem měněna 
a doplňována. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv a Město Vsetín jako 
smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede zveřejnění tohoto dodatku a smlouvy, která je 
tímto dodatkem měněna a doplňována v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
do 30 dnů od jeho uzavření.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

5. Tento dodatek číslo 1 „smlouvy o dílo" je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tří vyhotovení a zhotovitel 
jedno vyhotovení.

Ve Vsetíně dne:

Za zhotovitele:

Ve Vsetíně, dne: ^7

/■
Za objednatele: /

město Vsetín
Mgr. Ing.Jiří Růžička
starosta

MSSA projekt s.r.o. 
Al?na Válková 
jednatelka

-2-


